MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ-RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 007/2019

O MUNICIPIO DE TRAMANDAÍ, representado pelo Vice Prefeito Municipal Respondendo pelo Expediente
da Prefeitura, o Senhor Flávio Corso Junior, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E DAS SOLICITAÇÕES DE CANCELAMENTO E

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos relativos às
inscrições, e considerando que as inscrições 730, 810, 1093 e 1119 tiveram deferido o pedido de cancelamento e
devolução da taxa de inscrição, fica divulgado novo Relatório de Candidatos Inscritos por Cargo, com a exclusão
das referidas inscrições, conforme Anexo deste Edital.

2. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva, que será realizada em 28/04/2019, será divulgado no dia

29/04/2019, a partir das 14h (Horário de Brasília), no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, da
Câmara de Vereadores e do Fórum Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e www.tramandai.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Preliminar poderão fazê-lo nos dias

30/04, 02/05 e 03/05/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área
do candidato, seguindo as orientações do site. Durante o período de recursos haverá vista da Prova Padrão no
site www.objetivas.com.br, na página referente ao certame. Este é o único momento para vista de Prova Padrão.

4. O Ato Público de correção eletrônica dos cartões de resposta será realizado no dia 03/05/2019, às 9h

(Horário de Brasília), na Sede da Objetiva Concursos - Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, Porto
Alegre/RS.

5. O Gabarito Definitivo e o relatório de notas da Prova Objetiva serão divulgados a partir do dia 14/05/2019,

após a análise dos recursos relativos ao Gabarito Preliminar eventualmente interpostos.

6. Esse Edital e seu Anexo encontram-se publicados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal,
da Câmara de Vereadores e do Fórum Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.tramandai.rs.gov.br.

Tramandaí, 26 de abril de 2019.

FLÁVIO CORSO JUNIOR,
Vice Prefeito Municipal Respondendo pelo Expediente da Prefeitura.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.tramandai.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.tramandai.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
NOVO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL Nº 007/2019 - 26/04/2019

Página 1 de 7

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF INDIANÓPOLIS

 Nome Inscrição

ADALTO FRANCISCO ISSI RODRIGUES 1050

ADRIANA OLDANI LUZ 303

ADRIANA SANTOS DE SOUZA 476

ALESSANDRA VANESSA PEREIRA FAGUDES 951

AMANDA DOS SANTOS GONCALVES 409

ANA CLAUDIA DAVID REHBEIN 641

ANA LUCIA DA SILVA VALADAS 313

ANA PAULA PICENNI 674

ANGELA AUGUSTA VITORIA FONSECA LOPES 1255

ANGELICA MACHADO LIMA 391

AUANA RIBEIRO DOS SANTOS 506

BIANKA KAROLINNE DIAS DA SILVA 1219

BRENDA REGINA LEMOS PAZ 1012

BRUNA FERRI DOS REIS 892

CARINA NEUBERT 778

CARINE DE SOUZA 659

CARLA LUZ DE CAMPOS 1109

CARLA VITORIA ALVARES COCCO 1137

CAROLINA PINHEIRO SENA BARRETO 822

CLAITON JARBAS MAURENTE PACHECO 898

CLARICE GRASSI DOS SANTIS 1149

CRISTAL LUISE DA SILVA GOMES 1111

CRISTIANE PRATES DOS SANTOS 792

DANIELA BOCK FLORIANO ALMEIDA 1221

DEBORA JULIANE MELINA DE SOUZA 840

DEBORA VANDERLEA MORGENSTERN 1237

DEISE GENESI  PIRES DOS SANTOS 592

DIEGO LUIS GOULART LIRIO 640

EMYLIN PAOLA SANTOS SILVA 1051

FATIMA MAGNI 961

FRANCIELE BECKER CARASAI 1101

FRANCIELEN DE JESUS SOUZA 1262

FRANCIELY DA SILVA OLIVEIRA 1167

GABRIELA CRISTINE SILVA DE LIMA 1003

GESSICA TATIANE ALVES CORREA 225

GIULIA FERREIRA DA SILVA 1181

GIULIANI MARQUES CORREA 450

GRAZIELA DE SOUZA CORDEIRO 1220

INEIDA COUTO DE OLIVEIRA 260

IZABEL ANTUNES DA SILVA NETA 1215

JENIFFER BATISTA RODRIGUES 894

JOANA NUNES TOPANOTTI 899

JOSE DARCI ROSA DA SILVA 446

JULIANA SAMPAIO 934

JULIO CESAR SOUZA GOMES 1186

JUSSARA BASSANI DE JESUS CAMARGO 598

KARLISE TORRES GARCIA 815

KAROLINE IZIDORO MAIA 1124

KETHELYN RAONA ROSA DA SILVA 386

LEONARDO TRINDADE 813

LETICIA ENCINE ALVES 945

LIANA CARINA DE CAMPOS BRUSCH 889

LILIAN COUTO DE OLIVEIRA 1138

LINEIA LUANA QUADROS NETTO 798

LUCAS DA SILVA MARQUES 745

LUCAS LEAL DE MORAES 645

LUCIANE SILVA DE OLIVEIRA 821

MARCIO CAMARGO DE OLIVEIRA 917

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
NOVO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL Nº 007/2019 - 26/04/2019

Página 2 de 7

MARIA EDUARDA SINHORELI CHAVES 441

MICHELE DE SOUZA BARUFI 408

MICHELE LEAL 672

MILENA RIBEIRO OLIVEIRA 737

NELIDA VALESCA BORDON RAMOS 1214

PAULO ROBERTO DE SOUZA DE VASCONCELOS 466

QUELI REGINA FERREIRA 1226

RAFAELA BALDUINO CAMARGO 820

RAFAELLA DOS REIS BRAZ 284

SOLENIRA OLIVEIRA 696

STEFANY DUARTE DOSSA 988

TAINA SANTOS DA SILVA 504

TAIS CRISTINA DA COSTA 362

TAUANA SANTOS NASCIMENTO 1116

TIAGO FULBER 1207

VANESSA DE OLIVEIRA SEBBEN 431

VANESSA DE OLIVEIRA SEBBEN 1078

VERA LUCIA MARQUES CORREA 963

VERA LUCIA SOUZA DE ARAUJO 837

YASMIN VENANCIO MALLET 1135

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF PARQUE DOS PRESIDENTES

 Nome Inscrição

ADRYENNE CARLA SOARES LUCAS 1143

ALINE REGINA DAS CHAGAS SILVA 832

ANA DE VARGAS 912

ANGELICA SANTOS DA COSTA 1144

CAMILA GONCALVES CARDOSO 935

CAMILE ANGELA LUETKEMEYER DE LIMA 1188

CAROLINE GUARNIERI 752

CATIANE DOS SANTOS 1048

CESAR AUGUSTO CARDOSO 1127

CLAIRE CRISTINA DOS SANTOS 1002

CLARISSA DE SOUZA CUNHA MARTINS 436

CLEIA TEIXEIRA ROSE 987

CLEITON VISCOVINI NAVES 885

CRISTIANE ALBINO PIRES JAPPE DUTRA 967

DANIEL DE SOUZA MARTINS 1122

DEISE SIRLEI DOS SANTOS ROQUE SILVA 677

EDUARDO NEVES PROENCA 1239

ELIANE DA SILVEIRA LIMA 438

ELISABETH RODRIGUES 962

ELIZANDRA DA SILVA PEDRO 754

FRANCIELLE RIBAS DE OLIVEIRA 551

GUILHERME ALVES DAVIS 661

HELLEN SUE SOARES LUCAS 1229

JEFERSON GARZLAFF OLIVEIRA 1258

JENIFER PEREIRA DE LIMA 1150

JOAO BATISTA FAGUNDES DA ROSA 757

JULIANO BELMONTE  OTTONELLI 1112

KELLY VIEIRA DOS REIS 1194

LARISSA CUNHA 965

MARCIA DOS SANTOS BARBOSA 704

MARIA ELIANE BARBOZA 846

MOISES AVELHANEDA FRAGOSO 622

NAJARA DOS SANTOS OLIVEIRA 1165

ODETE MARQUES DE MARQUES 1142

PAULO LUIZ ALVES DE OLIVEIRA 534

PAULO RONALDO GALDINO MACHADO 940

QUESIA DA ROCHA DUARTE 1011

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
NOVO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL Nº 007/2019 - 26/04/2019

Página 3 de 7

RAFAELA FRAGA DA COSTA 657

ROGERIO OSSOSKI DA ROSA 285

ROSELI DE AVILA 1257

SILVANA MULLER 783

TAMIRES MENDES DA SILVA 232

VERONICA CUNHA COVOLO 859

VIVIANE MONTEIRO DE SOUZA 665

VIVIANE VARGAS FAGUNDES 1018

VIVIANE VIEIRA DA CUNHA 1185

YOHANNA MACIEL 948

YURI ALVES DE BORBA 1253

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO I

 Nome Inscrição

ADRIANO SILVEIRA 1082

ALINE GRAZIELA FERNANDES DIAS 882

ANA CLAUDIA RODRIGUES DO NASCIMENTO CAMARGO 1183

ANA LUCIA DA COSTA 366

ANDRIELI BATISTA DE JESUS 807

ARIANE AZAMBUJA SILVEIRA 498

BIANCA APARECIDA ROSA SALVADOR 1176

BIANCA YASMIN JOSE 1175

BRUNA FERNANDA MACHADO NUNES 1067

CARLOS ERON DE MATOS FARIAS 880

CASSIANO OLIVEIRA DE BORBA 1134

CHAIANE BRAGA SOARES VICENTE 1056

CINTIA DE SOUZA VIANA 1273

CLAITON LUIZ DA SILVA DE SOUZA 861

CLAUDIA DE SOUZA E SOUZA NASSIFF 981

CLEZIA MARIA BARBOSA MACHADO 1141

DANIELA GOMES RODRIGUES PAGEL 1179

DENISE GUIMARAES FERNANDES 769

DIANE GOVEA GOMES 753

ERENI ORTACIO MARQUES 990

FABIANA DA SILVA MACHADO 705

FLAVIA DA SILVA DANTAS 698

GECI THEREZINHA OLIVEIRA FLORES 1004

GISELDA ELAINE ALVES SOARES 1166

GRAZIELA RIBEIRO BARBOSA NUNES 1125

HENRIQUE ABRAO CAVALHEIRO 1054

JAILSON ROCHA 897

JEFERSON GURNISKI 682

JORGE LUIZ BANDERA 1068

JOSIANE MAIARA VALASCO DA SILVA 1264

JULIA KAROLINE CAXAMBU DA SILVA 759

KAREN SANTELINA LEAL DE OLIVEIRA 1083

KETLIN OLIVEIRA DE BORBA 941

LEONEL CAMARGO MACHADO 932

LIANE ROSA GOULARTE 868

LISANDRA SILVEIRA MARTINS 1249

LUIS AUGUSTO SELISTER DA SILVA 238

MARCELA VIEIRA 771

MARCIA EMERIM 927

MARILENE DE MORAES LEMOS 618

MARILENE LEANDRO MARCELO CARDOSO 203

MARLIZE MARIA RIBAS 1234

MAYARA CAROLINE DOS SANTOS MELLO 1261

NAZARE DANIEL DA SILVA 404

PAULO RICARDO MOACIR DA SILVA 617

RANDU MATOS MENEZES 516

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
NOVO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL Nº 007/2019 - 26/04/2019

Página 4 de 7

REJANE FIGUEIREDO MOTTA 969

RENATA GABRIELLI KRAEMER 602

RODRIGO GABRIEL LOPES 1044

RODRIGO PINTO DA FONTOURA 886

ROSANE DOS SANTOS FACCIN 380

ROSELI DE BARROS DA SILVA 780

RUI CARLOS DREBES 1222

SABRINA ELIZA CICERI 890

SHEILA ROVANI 508

TAINARA DE MOURA E SILVA 1227

TAMARA LUZ DOS SANTOS 613

TANIA BEATRIZ DE SOUZA 761

TIAGO LOPES DA SILVA 464

VANESSA LUCI TONON FERRARI 910

VANUSA LUCRECIO SILVEIRA 781

VITORIA DE SOUZA SERAFIM 989

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO II

 Nome Inscrição

ADAMOR DA SILVA DE ARAUJO 1063

ADRIANA CARAZZO COSTA 1089

ADRIANA KOERTING 888

ADRIANA SILVEIRA RAMOS 860

AILSON BORDIN DOS SANTOS JUNIOR 1250

ALICE RESSLER 1062

AMANDA DA SILVA GUIMARAES 627

ANA PAULA CANABARRO NUNES 432

ANDERSON FAGUNDES MARTINS 623

ANDRESSA DE SOUZA LEMES 991

ANE MARCELLE PEREIRA SILVA 895

ATALIBIO FELIPE BECKER BALTAZAR 787

BIANCA KIRSCH DE OLIVEIRA 227

BIANCA SOUZA PEREIRA 379

CARLOS ALEXANDRO B3HNCKER DA SILVA 443

CLAUDIA RODRIGUES RIBEIRO 612

CRISLAINE MEDEIROS 736

CRISTIAN ANDRE MENDES 217

CRISTIANE HABECK CRUZ 1178

DAIANA DAHMER DE MATOS 881

DALVA CANDIDA CALDIERARO 791

DEIVID GIOVANI DA SILVEIRA MENDONCA 1208

DIENIFER STEFANI TAPIA DE OLIVEIRA 1052

ELIANE TERESINHA DE FREITAS DORNELES 903

ELIZA LUCRECIO LEAL 634

FABIO ROBERTO FOLTZ 1202

FELLIPE DA LUZ FERREIRA DE LIMA 726

FLAVIA MARTA DE SOUZA 789

GRASIELE MOREIRA BARROSO DE OLIVEIRA 904

HELENA BEATRIZ BECKER CEZAR 1209

JACIRA DE LIMA KISCPORSKI 361

JENIFER NETELIN ARAUJO DA SILVA 874

JOANA FLORES MACHADO 679

JOICE CAETANO DE SOUZA COSTA 913

JOSEANE RAQUEL DA SILVA URBANSKI 1091

JULIANA DE MORAES FLORES 977

JULIANA DOS SANTOS RIBEIRO 353

LARISSA DOS SANTOS BLOSS 557

LEIDE DAIANE REIS 1199

LETIANE FERREIRA RODRIGUES 867

LETICIA AZEVEDO DOS REIS 1071

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
NOVO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL Nº 007/2019 - 26/04/2019

Página 5 de 7

LIDIELE DA SILVA GRIEBLER 877

LINDICE PEREIRA 650

LUIS FERNANDO DE ARAUJO SOUZA 923

MAIRA JOSIANE COSTA DOS SANTOS BARBOSA 799

MARIA EUNICE PEREIRA 1020

MARIBEL DA SILVA ABREU 1042

MARICELE ALBINO DE ANDRADE 893

MARLUCE BUENO DA SILVA RODRIGUES 921

MARTIELE BARBOSA DE JESUS 559

MATHEUS GREGORIO DE FREITAS 1041

MAURICIO BARBOSA 1259

MICHELLE GAUTO MOREIRA 782

MIRAN JALAL MOHAMED JABER 841

NANCI TATIANA DA SILVA BOVEDA 1184

NILDA MARIA DA SILVEIRA 1115

NILVIA SILVEIRA DA SILVA 980

PAMELA SUELEN DUARTE DE ANDRADE 1187

PATRICIA DE FREITAS PIRES 1235

PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS LISBOA 340

PATRICIA DE SOUZA FIGUEIREDO 583

PATRICIA FRAGA DA SILVA 351

PAULA DANIELA DE FREITAS DIAS 906

PAULO ROBERTO RODRIGUES 805

RAQUEL ARIELE DA SILVA ORNELES 388

RENATA PINHEIRO ARAUJO 788

RITA DE CASSIA LARA ADORNO GARAY 1036

ROSA MARIA PEREIRA 1123

ROSINERE FERREIRA DE SOUZA 978

SALETE INES DA SILVA 283

SAMANTHA GRASSI 318

SCHIRLEI REGINA DE MOURA 400

SHEILA THAIS WATHIER 974

SIMONE OLIVEIRA 606

SIRLENE MARIA PEREIRA DOS SANTOS 968

SONIA VIANA BIELEFELDT 1107

SUYANN MACHADO SILVEIRA 1009

SUZETE SOUZA COSTA 1045

TELMA COLVARA ALVES 1228

THIAGO STRINGARI BALTEZAN 972

TIAGO MAFRA RODRIGUES 635

VANESSA LEMOS LIMA 1177

VEREDIANA BORGA 481

VERIDIANA KAIZER 1232

WAGNER DA SILVA MARTINS 1276

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF TIROLESA

 Nome Inscrição

ALESSANDRA DA SILVA SILVEIRA 294

ALESSANDRA LUCRECIO DE SOUZA 1277

ALEXANDRE JURANDIR DA SILVA 905

ALINE ANDRESSA PACHECO DA SILVA 1006

ANA ANGELA DIAS DE CASTRO 1099

ANA LUCIA HEUSER 462

ANA LUCIA SILVEIRA PEDRAZZI 850

ANA MARIA VIEIRA COSTA 680

CAMILA DA ROSA DA SILVEIRA 1271

CARINA SOARES SANTHELENA 406

CARLOS ROBERTO BREMES DA SILVA JUNIOR 873

CAROLINI DE OLIVEIRA DA SILVA 1120

CLAITON BARRETO TEIXEIRA 1162

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
NOVO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL Nº 007/2019 - 26/04/2019

Página 6 de 7

CLAUDIO LUIS DE ALMEIDA 1140

DAIANE GELLER 517

DANIELA KRAS DA SILVA 550

DANIELA LEAO VARGAS 1035

DANIELY LUMERTZ 901

DIEGO SILVA XAVIER 1233

DIONATAN DE SOUZA DOS SANTOS 1021

DOUGLAS FLORES RODRIGUES 1081

ELISANDRA CARDOSO VIEIRA 1019

EMERSON LEANDRO CORREA CARUSO 966

ENIR GONCALVES DA SILVA 668

ERICA DILLY 649

EVA MARLENE PEREIRA DA GAMA 552

FABIANE DA SILVA NETO 887

FABIELI PEDROSO BOHLKE 1168

FERNANDO FERREIRA BARCELLOS FILHO 916

GABRIEL DA SILVA GUIMARAES 574

GABRIELA DE MENEZES MACHADO 346

GABRIELA SARTINI VOLKMER 952

GISLAINE FONSECA CARVALHO 572

ISRAEL FRAGA SOARES 775

JANICE MEURER 1254

JEAN RICARDO MARMITT 1218

JEANE GUIMARAES 472

JOAO FRANCISCO BORBA MEIRELES 1244

JULIANA PELAGIO CARDOSO 997

JULIETE TEIXEIRA DA SILVA 796

KANANDA MONTEIRO DA SILVA 758

KAREN FERNANDES PINTO 1216

LEONARDO SOARES QUARTI 1172

LETICIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 971

LOURDES DOS SANTOS 1133

LUA MADEIRA ZOBARAN DOS SANTOS 586

LUANA PAGANI DA SILVA 766

LUANA TAISE DO NASCIMENTO 1092

LUCIA SILVA DE SOUZA 1146

LUCIANA KAYSER RABELO 1079

LUCIANA NARA DA SILVA CORDEIRO 1278

LUCIANA PEREIRA COELHO 341

LUCIEINI SOUZA DOS SANTOS 621

MARCIA DOS SANTOS CHAVARRIA 1059

MARIA ALVES CARDOSO 1026

MARIA INEZ MALHEIROS DA SILVA 1180

MARILDA SILVA DE MEIRA 879

MARILENE MARTINS FURTADO 1217

MATEUS ASSMANN 1060

NUBIA MONTEIRO DA SILVA PEREIRA 1213

PRISCILA MACHADO PEDRO 1231

PRISCILA SCHMITZ DE SOUZA 825

RENATA SANTOS DA LUZ 871

ROANDER CAVALHEIRO PADILHA 803

RODRIGO LIMA DOS SANTOS 1080

RUAN GABRIEL FIRME GRACIANO 1156

SATIE PEDROSO DE SOUZA 716

SILENE ROCHA E SILVA 1196

SIMONI DIAS DA SILVA 337

STEPHANIE FREITAS CARDOSO 1129

SUZANA DE FATIMA KERNE 808

TATIANA DORNELLES MOREIRA 869

TATIANI VARGAS DASILVA 223

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
NOVO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL Nº 007/2019 - 26/04/2019

Página 7 de 7

VALDENEZ SANTOS PEREIRA 806

VERA LUCIA DA ROSA PASA 420

VERONICA COSTA ALVES 964

WILLIAM PATRICK DOS SANTOS DA SILVA 925

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CRUZEIRO DO SUL

 Nome Inscrição

ADALBERTO MACHADO DOS SANTOS 1159

ANDREIA LEDESMA LESINA 734

BARBARA ALVES DE OLIVEIRA 1034

BRUNA KIRSCH 854

CIBELLE DA SILVEIRA LOPES 1230

CLAUDIA ANDREIA BRAUN 493

DIELI MARIANO ANTUNES 911

ELISAMARA NEGRUNI JAQUES 1154

ELIUDE MOURA DA CUNHA DA SILVA 561

ELOANA REBEQUI DA ROCHA 936

ELOIR PUGNES CARDOSO 1032

FERNANDA SEVERINO DE SOUZA 1198

GEOICI MARI IPARRAGUIRRE MARTINS 878

IARA CRISTINA DA SILVEIRA JUSTIN 1130

IVONETE ANDRADE ESPINDULA 619

KAROLINE TEIXEIRA DA SILVA 983

LINDINALVA SOARES CHAVES DOS SANTOS 1164

LISIANE TIMM FREITAS DA FONSECA 784

LUIZ ARI ROCKENBACH JAQUES 1039

LUIZ HENRIQUE TREVISAN DA SILVA 357

MADELAINE SANTOS PEREIRA 1061

MARCELO DA LUZ SANTIAGO 267

MARCIA BOBSIN 637

MARCIA DOS SANTOS DOS REIS 250

MARIA CRISTINA DE SOUZA LEAL 937

MARILU MARIA QUADROS 246

MISLENE DE OLIVEIRA RAMOS DA SILVEIRA 241

PATRICIA DANIELA DA SILVA BORGES 477

(PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF TIROLESA

 Nome Inscrição

FERNANDO FERREIRA BARCELLOS FILHO 916